
기간: 2019년 01월 01일 부터

2019년 12월 31일 까지

 후원자

구분

 비영리법인

구분
 기타내용

 모금자

기관여부

 기부금

단체여부

 1 2019-02-21  비영리법인  Y  기업  Y  종로구사회***** 다문화가정 자녀 학습지원               2,000,000

 2 2019-04-05  비영리법인  Y  기업  Y  동행**** 월동난방비 지원               5,000,000

 3 2019-04-25  개인  N  개인  N
 미야****(플리마켓 판매수

입)
가족음악봉사단 사업 지원                  13,000

 4 2019-05-22  비영리법인  Y  기업  Y  마사***** 다문화가정 자녀 학습지원               5,000,000

 5 2019-05-24  비영리법인  Y  기업  Y  동행**** 다문화가정 자녀 학습지원               5,000,000

 6 2019-08-01  비영리법인  Y  기업  Y  한국사****** 다문화가정 자녀 학습지원              15,000,000

 7 2019-08-22  비영리법인  Y  기업  Y  종로구사회***** 다문화가정 자녀 학습지원                 200,000

 8 2019-09-26  비영리법인  Y  기업  Y  종로구사회***** 요리교실 설치사업 지원                 200,000

 9 2019-10-24  비영리법인  Y  기업  Y  종로구사회***** 다문화가정 모국방문 지원사업 지원                 200,000

 10 2019-10-25  비영리법인  Y  기업  Y  동행**** 다문화가정 자녀 학습지원             152,000,000

 11 2019-10-29  비영리법인  Y  기업  Y  이주민**** 다문화가정 모국방문 지원사업 지원               2,000,000

 12 2019-11-05  영리법인  Y  기업  Y  화인**** 다문화가정 자녀 학습지원              25,000,000

 13 2019-11-13  비영리법인  Y  기업  Y  한국사***** 결혼이민자 바리스타 양성교육 학습지원                 400,000

 14 2019-11-21  비영리법인  Y  기업  Y  종로구사회***** 다문화가정 자녀 학습지원                 200,000

 15 2019-12-05  비영리법인  Y  기업  Y  KT****** 다문화가정 자녀 학습지원               1,000,000

 16 2019-12-26  비영리법인  Y  기업  Y  종로구사회***** 동절기 난방온 캠페인 지원                 200,000

 후원자

구분

 비영리법인

구분
 기타내용

 모금자

기관여부

 기부금

단체여부

 1 2019-01-02  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 서울시건******* LG생활건강(화장품) 생필품 31/박스        930,000

 2 2019-01-02  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 대한적******** 생필품(의류, 양말, 햇반 등) 생필품 54/박스      2,700,000

 3 2019-01-02  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 영등포구다******** 쌀(10KG) 식품 40/포      1,400,000

 4 2019-02-01  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 대한적******** 설 선물세트 식품 38/박스      2,280,000

 5 2019-02-01  개인  N  N 개인후원 아동 털모자 의류 9/개         45,000

 6 2019-03-04  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 종로구건************ 귀 체온계 의료용룸 12/개 84,000        

 7 2019-03-20  개인  N  N 개인후원 쿨 토시 의류 7/개 7,000         

 8 2019-04-01  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 대한적******** 빵 식품 290/개 290,000       

 9 2019-04-01  개인  N  N 개인후원 면바지 의류 8/개 40,000        

 비고

2019년도 종로구다문화가족지원센터 후원금 수입 및 사용결과보고서

1. 후원금 수입명세서

 순번  발생일자
후원자구분

 후원자  내역  금액(원)

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 후원자  내역

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

2. 후원품 수입명세서

 후원금종류

 지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

후원자구분

지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

상당금액수량/단위 순번  발생일자  후원품종류

 지역사회 후원금품

 품명

지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품



 10 2019-04-16  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 진암사***** 매일유업 분유 식품 1/박스 35,000        

 11 2019-05-01  개인  N  N 개인후원 아동 모기밴드 의료용룸 15/개 15,000        

 12 2019-05-17  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 공동육**** 텃밭 상추 식품 8/묶음 8,000         

 13 2019-05-22  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 대한적******** 빵 식품 350/개 350,000       

 14 2019-06-27  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 공동육**** 텃밭 고추 식품 9/묶음 45,000        

 15 2019-06-28  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 종로구건************ 손 선풍기 가전 9/개 90,000        

 16 2019-06-28  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 사회복******* 아모레퍼시픽 화장품 화장품 28/박스 840,000       

 17 2019-07-08  비영리법인  Y  기업  Y 우리** 빌리엘리어트 영화관람 티켓 58/장 464,000       

 18 2019-08-02  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 대한적******** 빵 식품 160/개 160,000       

 19 2019-08-09  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 대한불********** 마늘, 양파 식품 50/망 500,000       

 20 2019-08-14  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 동행**** 가전제품(냉장고, TV, 김치냉장고, 세탁기) 가전 4/대 6,000,000     

 21 2019-08-21  비영리법인  Y  Y 종로** 북스타트(Bookstart) 책꾸러미 배부 도서 11/개 220,000       

 22 2019-08-23  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 진암사****** 분유 식품 16/박스 512,000       

 23 2019-09-04  영리법인  N  사회복지법인  Y 이랜****** 인큐베이팅 물품지원(생필품) 식품 2/박스 600,000       

 24 2019-09-06  비영리법인  Y  Y 한국광***** **** 온누리 상품권 5만원 28/장 1,400,000     

 25 2019-09-11  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 대한불********** 감자 식품 53/봉지 159,000       

 26 2019-09-23  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 대한적******** 빵 식품 100/개 100,000       

 27 2019-10-08  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 대한적******** 빵 식품 150/개 150,000       

 28 2019-10-31  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 대한불********** 구두 의류 38/켤레 570,000       

 29 2019-11-15  영리법인  N  사회복지법인  Y 이랜******  아동의류 배분 의류 50/개 1,500,000     

 30 2019-11-15  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 대한적********  빵 배분 식품 120/개 120,000       

 31 2019-11-15  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 대한적********  김장김치 배분(김장 10kg) 식품 34/박스 1,190,000     

 32 2019-11-18  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 대한적********  생면 배분 식품 60/개 180,000       

 33 2019-11-07  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 충신** 반찬 배분(반찬 5가지) 식품 10/개 100,000       

 34 2019-11-14  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 충신** 반찬 배분(반찬 5가지) 식품 12/개 120,000       

 35 2019-11-21  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 충신** 반찬 배분(반찬 5가지) 식품 12/개 120,000       

 36 2019-11-28  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 충신** 반찬 배분(반찬 5가지) 식품 12/개 120,000       

 37 2019-12-05  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 충신** 반찬 배분(반찬 5가지) 식품 14/개 140,000       

 38 2019-12-12  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 충신** 반찬 배분(반찬 5가지) 식품 14/개 140,000       

 39 2019-12-19  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 충신** 반찬 배분(반찬 5가지) 식품 14/개 140,000       

 40 2019-12-26  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 충신** 반찬 배분(반찬 5가지) 식품 14/개 140,000       

 41 2019-12-09  비영리법인  Y  사회복지법인  Y  서울IT******  사랑의 그린PC 가전 1/대 400,000       

 42 2019-12-11  비영리법인  Y  Y  종로** ***  종로한복축제‘다시, 한복’ 의류 16/개 4,800,000     

 43 2019-12-13  비영리법인  Y  Y 대한적********  김장김치 배분 식품 27/박스 945,000       

 44 2019-12-18  영리법인  N  기업  Y  폴 헤****  쌀 10KG 배분 식품 15/포 525,000       

 45 2019-12-20  비영리법인  Y  사회복지법인  Y 대한불**********  김장김치 배분 식품 40/박스 910,000       

 순번  사용일자  사용내역  금액(원)
 결연후원금품

여부
 비고

 1 2019-02-26  난방용품 지원 후원금 지급(한*호)     1,000,000  지정후원사업

 산출기준

 난방용품 지원 후원금 지급(한*호)

 지역사회 후원금품

3. 후원금 사용명세서

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품

 지역사회 후원금품



 2 2019-04-10  요모조모 현수막 제작비        23,000  지정후원사업

 3 2019-04-10  요모조모 1회기 강사비(최*주)     3,600,000  지정후원사업

 4 2019-04-10  요모조모 다과비(김밥)       270,000  지정후원사업

 5 2019-04-22
 가족음악봉사단 M.V.P 4월 핸드벨 강사비

(강*욱)
      150,000  지정후원사업

 6 2019-05-02  요모조모 8회기 강사비(정*정)       450,000  지정후원사업

 7 2019-05-09  요모조모 11회기 재료비 구입        61,900  지정후원사업

 8 2019-05-14
 가족음악봉사단 M.V.P 악기(붐웨커 차임벨,

소프라노 오카리나) 구입
      480,000  지정후원사업

 9 2019-05-14  요모조모 12회기 재료비        40,000  지정후원사업

 10 2019-05-16  요모조모 12회기 재료비        40,500  지정후원사업

 11 2019-05-20
 가족음악봉사단 M.V.P 5월 핸드벨 강사비

(강*욱)
      150,000  지정후원사업

 12 2019-05-23  요모조모 13회기 재료비(밤고구마 등)        44,100  지정후원사업

 13 2019-05-28  재료비(고춧가루)       429,050  지정후원사업

 14 2019-05-29  요모조모 14회기 재료비(바나나 등)        65,850  지정후원사업

 15 2019-05-29  다과비(소보로, 우유 등)       134,500  지정후원사업

 16 2019-05-30  요모조모 14회기 재료비(제과류)         5,200  지정후원사업

 17 2019-05-30  아동요리교육 교재구입       990,000  지정후원사업

 18 2019-05-30  아동요리교육 재료비     2,310,000  지정후원사업

 19 2019-06-13
 가족음악봉사단 M.V.P 6월 핸드벨 강사비

(강*욱)
      150,000  지정후원사업

 20 2019-06-13  김치, 잇다 현수막 제작비        23,000  지정후원사업

 21 2019-06-18
 재료비(열무, 멸치액젓, 깐마늘, 다시마,

홍피망, 홍고추 등)
      244,850  지정후원사업

 22 2019-06-19  다과비(소보로, 우유 등)        61,250  지정후원사업

 23 2019-07-01  후원금 전달식 폼보드 제작        55,000  지정후원사업

 24 2019-07-10  요모조모 15회기 재료비(소모품)       117,100  지정후원사업

 25 2019-07-11  요모조모 15회기 재료비(제과류)        29,900  지정후원사업

 26 2019-07-11  요모조모 15회기 다과비(김밥)        19,200  지정후원사업

 27 2019-07-12  요모조모 현수막 및 배너 제작비        61,000  지정후원사업

 28 2019-07-15  요모조모 16회기 재료비(식료품)       106,400  지정후원사업

 29 2019-07-15  실습강사비(김*)       400,000  지정후원사업

 30 2019-07-16  요모조모 16회기 다과비(김밥)        19,200  지정후원사업

 31 2019-07-16  요모조모 17회기 재료비(식료품)       111,450  지정후원사업

 32 2019-07-16  재료비(열무, 깐마늘 등)       658,080  지정후원사업

 33 2019-07-17  다과비(소보로빵, 우유)        61,250  지정후원사업

 34 2019-07-17  요모조모 17회기 다과비        16,000  지정후원사업

 35 2019-07-18
 가족음악봉사단 M.V.P 7월 핸드벨 강사비

(강*욱)
      150,000  지정후원사업

 36 2019-07-30  요모조모 활동평가 식사비       110,000  지정후원사업

 37 2019-07-31  실습강사비(장*)       280,000  지정후원사업

 38 2019-07-31  홍보물품(핸디팬)       829,200  지정후원사업

 39 2019-08-19
 가족음악봉사단 M.V.P 8월 핸드벨 강사비

지급(강*욱)
      150,000  지정후원사업

 40 2019-08-21  재료비(알배기배추 등)       386,550  지정후원사업

 41 2019-08-21  다과비(소보로, 우유 등)        61,250  지정후원사업

 42 2019-08-26  다문화 한부모가정 후원금 지급(뜨티**)       200,000 Y  지정후원사업

 43 2019-08-28  임차자금 지원금 지급(*******알*나)     5,000,000  지정후원사업

 재료비(고춧가루)

 다과비(소보로, 우유 등)

 요모조모 14회기 재료비(제과류)

 아동요리교육 재료비

 요모조모 14회기 재료비(바나나 등)

 요모조모 1회기 강사비(최*주)

 요모조모 8회기 강사비(정*정)

 요모조모 11회기 재료비 구입

 가족음악봉사단 M.V.P 악기(붐웨커 차임벨, 소프라노 오카

리나) 구입

 요모조모 다과비(김밥)

 가족음악봉사단 M.V.P 4월 핸드벨 강사비(강*욱)

 다과비(소보로, 우유 등)

 요모조모 활동평가 식사비

 실습강사비(장*)

 홍보물품(핸디팬)

 가족음악봉사단 M.V.P 8월 핸드벨 강사비 지급(강*욱)

 요모조모 16회기 재료비(식료품)

 실습강사비(김*)

 요모조모 16회기 다과비(김밥)

 요모조모 17회기 재료비(식료품)

 요모조모 15회기 재료비(제과류)

 후원금 전달식 폼보드 제작

 요모조모 15회기 재료비(소모품)

 요모조모 현수막 및 배너 제작비

 김치, 잇다 현수막 제작비

 요모조모 12회기 재료비

 요모조모 13회기 재료비(밤고구마 등)

 아동요리교육 교재구입

 요모조모 15회기 다과비(김밥)

 재료비(열무, 멸치액젓, 깐마늘, 다시마, 홍피망, 홍고추

등)

 재료비(알배기배추 등)

 다과비(소보로, 우유 등)

 다문화 한부모가정 후원금 지급(뜨티**)

 임차자금 지원금 지급(*******알*나)

 다과비(소보로빵, 우유)

 요모조모 17회기 다과비

 가족음악봉사단 M.V.P 7월 핸드벨 강사비(강*욱)

 재료비(열무, 깐마늘 등)

 가족음악봉사단 M.V.P 6월 핸드벨 강사비(강*욱)

 요모조모 현수막 제작비

 요모조모 12회기 재료비

 가족음악봉사단 M.V.P 5월 핸드벨 강사비(강*욱)



 44 2019-09-17
 재료비(갓, 고춧가루, 멸치액젓, 매실액,

생강, 무 등)
      574,230  지정후원사업

 45 2019-09-18  봉사자 식사비       111,250  지정후원사업

 46 2019-10-02  다문화 한부모가정 후원금 지급(뜨**옌)       200,000 Y  지정후원사업

 47 2019-10-04
 가족음악봉사단 M.V.P 9월 핸드벨 강사비

지급(강*욱)
      150,000  지정후원사업

 48 2019-10-14  재료비(포장용기)       555,500  지정후원사업

 49 2019-10-15  재료비(파, 깻잎 등)       280,550  지정후원사업

 50 2019-10-16  다과비(소보로, 우유)        61,250  지정후원사업

 51 2019-10-22
 가족음악봉사단 M.V.P 10월 1차 핸드벨 강

사비 지급(강*욱)
      150,000  지정후원사업

 52 2019-10-28  다문화 한부모가정 후원금 지급(뜨티**)       200,000 Y  지정후원사업

 53 2019-10-29  생계비 지급(이*현)   152,000,000  지정후원사업

 54 2019-10-31  임차자금 지원금 지급(뜨티**)    10,000,000  지정후원사업

 55 2019-11-04
 가족음악봉사단 M.V.P 10월 2차 2차 핸드벨

강사비 지급(강*욱)
      150,000  지정후원사업

 56 2019-11-12  이주배경 청소년 장학사업(이*)       340,000  지정후원사업

 57 2019-11-15
 가족음악봉사단 M.V.P 11월 핸드벨 강사비

지출(강*욱)
      150,000  지정후원사업

 58 2019-11-15  재료비(고춧가루, 액젓 등)       296,400  지정후원사업

 59 2019-11-18
 재료비(무, 대파, 새우젓, 깐마늘, 쪽파 찹

쌀 등)
      541,840  지정후원사업

 60 2019-11-19  재료비(포장용기)       110,500  지정후원사업

 61 2019-11-19  재료비(절임배추)       290,000  지정후원사업

 62 2019-11-20  다과비(소보로, 우유)        63,700  지정후원사업

 63 2019-11-26  다문화 한부모가정 후원금 지급(뜨티**)       200,000 Y  지정후원사업

 64 2019-12-03  사랑나눔실천운동 후원금(이*진)       400,000  지정후원사업

 65 2019-12-03  가족음악봉사단 M.V.P 사무용품 구입        20,000  지정후원사업

 66 2019-12-05  다문화가족 지정후원금(부*연)     8,150,000  지정후원사업

 67 2019-12-05  의료비 지원(이*규)     1,000,000  지정후원사업

 68 2019-12-11  이주배경 청소년 장학사업(양*지)       350,000  지정후원사업

 69 2019-12-18
 가족음악봉사단 M.V.P 12월 1차 핸드벨 강

사비 지급(강*욱)
      150,000  지정후원사업

 70 2019-12-27  다문화 한부모가정 후원금 지급(뜨티**)       200,000 Y  지정후원사업

순번 사용일자 사용내역  사용처
결연후원

금품 여부
수량/단위 상당금액 비고

 1 2019-01-02 LG생활건강(화장품) 배분 대상가정 배분  N 31/박스      930,000

 2 2019-01-02 생필품(의류, 양말, 햇반 등) 배분 대상가정 배분  N 54/박스    2,700,000

 3 2019-01-02 쌀(10KG) 배분 대상가정 배분  N 40/포    1,400,000

 4 2019-02-15 설 선물세트 배분 대상가정 배분  N 38/박스    2,280,000

 5 2019-02-15 아동 털모자 배분 대상가정 배분  N 9/개       45,000

 6 2019-03-15 귀 체온계 배분 대상가정 배분  N 12/개 84,000      

 7 2019-03-22 쿨 토시 배분 대상가정 배분  N 7/개 7,000       

 8 2019-04-01 빵 배분 대상가정 배분  N 290/개 290,000     

 9 2019-04-12 면바지 배분 대상가정 배분  N 8/개 40,000      

 10 2019-04-16 매일유업 분유 배분 대상가정 배분  N 1/박스 35,000      

 11 2019-05-10 아동 모기밴드 배분 대상가정 배분  N 15/개 15,000      

 재료비(파, 깻잎 등)

 다문화 한부모가정 후원금 지급(뜨**옌)

 가족음악봉사단 M.V.P 9월 핸드벨 강사비 지급(강*욱)

 재료비(갓, 고춧가루, 멸치액젓, 매실액, 생강, 무 등)

 다과비(소보로, 우유)

 봉사자 식사비

 재료비(포장용기)

 이주배경 청소년 장학사업(이*)

 가족음악봉사단 M.V.P 11월 핸드벨 강사비 지출(강*욱)

 재료비(고춧가루, 액젓 등)

 재료비(무, 대파, 새우젓, 깐마늘, 쪽파 찹쌀 등)

 재료비(포장용기)

 가족음악봉사단 M.V.P 10월 1차 핸드벨 강사비 지급(강*욱)

 다문화 한부모가정 후원금 지급(뜨티**)

 생계비 지급(이*현)

 임차자금 지원금 지급(뜨티**)

 가족음악봉사단 M.V.P 10월 2차 2차 핸드벨 강사비 지급(강

*욱)

 다문화가족 지정후원금(부*연)

 의료비 지원(이*규)

 이주배경 청소년 장학사업(양*지)

 가족음악봉사단 M.V.P 12월 1차 핸드벨 강사비 지급(강*욱)

 다문화 한부모가정 후원금 지급(뜨티**)

 재료비(절임배추)

 다과비(소보로, 우유)

 다문화 한부모가정 후원금 지급(뜨티**)

 사랑나눔실천운동 후원금(이*진)

 가족음악봉사단 M.V.P 사무용품 구입

4. 후원품 사용명세서



 12 2019-05-17 텃밭 상추 배분 대상가정 배분  N 8/묶음 8,000       

 13 2019-05-22 빵 배분 대상가정 배분  N 350/개 350,000     

 14 2019-06-27 텃밭 고추 배분 대상가정 배분  N 9/묶음 45,000      

 15 2019-06-28 손 선풍기 배분 대상가정 배분  N 9/개 90,000      

 16 2019-06-28 아모레퍼시픽 화장품 배분 대상가정 배분  N 28/박스 840,000     

 17 2019-07-08 빌리엘리어트 영화관람 티켓 배분 대상가정 배분  N 58/장 464,000     

 18 2019-08-02 빵 배분 대상가정 배분  N 160/개 160,000     

 19 2019-08-09 마늘, 양파 배분 대상가정 배분  N 50/망 500,000     

 20 2019-08-14 가전제품(냉장고, TV, 김치냉장고, 세탁기) 배분 대상가정 배분  N 4/대 6,000,000   

 21 2019-08-21 북스타트(Bookstart) 책꾸러미 배부 대상가정 배분  N 11/개 220,000     

 22 2019-08-23 분유 배분 대상가정 배분  N 16/박스 512,000     

 23 2019-09-04 인큐베이팅 물품지원(생필품) 배분 대상가정 배분  N 2/박스 600,000     

 24 2019-09-06 온누리 상품권 5만원 배분 대상가정 배분  N 28/장 1,400,000   

 25 2019-09-11 감자 배분 대상가정 배분  N 53/봉지 159,000     

 26 2019-09-23 빵 배분 대상가정 배분  N 100/개 100,000     

 27 2019-10-08 빵 배분 대상가정 배분  N 150/개 150,000     

 28 2019-10-31 구두   배분 대상가정 배분  N 23/켤레 345,000     

 29 2019-11-15  아동의류 배분 대상가정 배분  N 50/개 1,500,000   

 30 2019-11-15  빵 배분 대상가정 배분  N 120/개 120,000     

 31 2019-11-15  김장김치 배분(김장 10kg)  배분 대상가정 배분  N 34/박스 1,190,000   

 32 2019-11-18  생면 배분 대상가정 배분  N 60/개 180,000     

 33 2019-11-07 반찬 배분(반찬 5가지) 대상가정 배분  N 10/개 100,000     

 34 2019-11-14 반찬 배분(반찬 5가지) 대상가정 배분  N 12/개 120,000     

 35 2019-11-21 반찬 배분(반찬 5가지) 대상가정 배분  N 12/개 120,000     

 36 2019-11-28 반찬 배분(반찬 5가지) 대상가정 배분  N 12/개 120,000     

 37 2019-11-29 여성구두  배분 대상가정 배분  N 15/켤레 225,000     

 38 2019-12-05 반찬 배분(반찬 5가지)  배분 대상가정 배분  N 14/개 140,000     

 39 2019-12-12 반찬 배분(반찬 5가지)  배분 대상가정 배분  N 14/개 140,000     

 40 2019-12-19 반찬 배분(반찬 5가지)  배분 대상가정 배분  N 14/개 140,000     

 41 2019-12-26 반찬 배분(반찬 5가지)  배분 대상가정 배분  N 14/개 140,000     

 42 2019-12-09  사랑의 그린PC  배분 대상가정 배분  N 1/대 400,000     

 43 2019-12-11  종로한복축제‘다시, 한복’  배분 대상가정 배분  N 16/개 4,800,000   

 44 2019-12-13  김장김치 배분 대상가정 배분  N 27/박스 945,000     

 45 2019-12-18  쌀 10KG 배분 대상가정 배분  N 15/포 525,000     

 46 2019-12-20  김장김치 배분 대상가정 배분  N 40/박스 910,000     

5. 후원금 전용계좌

금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

신한은행 100-***-419541 종로구다문화가족지원센터


